
MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

   
Région de gendarmerie de Provence-
Alpes-Côte d’Azur et gendarmerie 

pour la zone de défense et de sécurité Sud 

   

Décision n° 20088 du 4 mai 2021 
portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général 

de la région de gendarmerie de Provence-Alpes-Côte d’Azur 

NOR : INTJ2111928S 

Le commandant de la région de gendarmerie de Provence-Alpes-Côte d’Azur et  
de la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Sud, 

Vu le code de la défense ; 

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps 
des sous-officiers de gendarmerie ; 

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 
l’intérieur en matière d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie 
nationale ; 

Vu la décision n° 54067 du 21 décembre 2020 (NOR : INTJ2036281S), 

Décide : 

Article 1er  

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er juin 2021 : 

Latil Jérôme NIGEND : 168 455 
Leprohon Philippe NIGEND : 144 698 

Article 2 

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant-chef le 1er juin 2021 : 

Pénone Florian NIGEND : 174 911 
Martinet David NIGEND : 145 838 
Dubus Thomas NIGEND : 198 327 
Dudoret Pierrick NIGEND : 147 331 
Eberlé Lilian NIGEND : 164 838 

Article 3 

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1er juin 2021 : 

Lemesle Audrey NIGEND : 245 726 
Tella Mathieu NIGEND : 230 970 
Perez Sylvain NIGEND : 163 200 
Cagne Jessica NIGEND : 234 792 
Bonnet Martial NIGEND : 162 184 

Article 4 

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er juin 2021 : 

Raby Yannick NIGEND : 206 476 
Tauatiti Ronald NIGEND : 370 722 
Teboul Marie NIGEND : 349 258 



Lecoeuche Benjamin NIGEND : 338 210 
Beaufort Caroline NIGEND : 312 827 
Laforest Jérémy NIGEND : 342 459 
Vogelweith Jérémie NIGEND : 361 042 
Leconte Jérémy NIGEND : 371 612 
Reverdy Anthony NIGEND : 377 917 
Wijnen Yordi NIGEND : 342 291 

Article 5 

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 4 mai 2021. 

 

Le général de corps d’armée, 
commandant la région de gendarmerie 

de Provence-Alpes-Côte d’Azur et la gendarmerie 
pour la zone de défense et de sécurité Sud, 

A. Browaëys 
 


